Ecce dies venient, dicit Dominus:

et consummabo super domum Israel, et  
 super domum Iuda testamentum novum,  
 non secundum testamentum, quod feci pa- 9 Ex 19,5,9.  
 tribus eorum

in die, qua apprehendi manum eorum ut  
 educerem illos de Terra Aegypti:  
 quoniam ipsi non permanserunt in testa-  
 mento meo:

et ego neglexi eos, dicit Dominus:

Quia hoc est testamentum, quod disponam 10  
 domui Israel

8,2 Dom. ] Deus 3 offerenda | esse 4 |  
 et 2<sup>o</sup>] ut F<sup>1</sup> 4 (cum ] qui) | offerent F<sup>1</sup> 5 (exinpari) | in-  
 quid 3 F<sup>1</sup> | quid F<sup>1</sup> | montem F<sup>1</sup> 6 (— et) | sanctum  
 8 (— enim) | veniunt 9 fecit et adpraehendit F<sup>1</sup> |  
 man. illorum | (eos) 10 — est

post dies illos, dicit Dominus:  
 Dando leges meas in mentem eorum,  
 et in corde eorum superscribam eas:  
 et ero eis in Deum,  
 et ipsi erunt mihi in populum:

11 et non docebit unusquisque proximum suum,  
 et unusquisque fratrem suum, dicens: Co-  
 gnosce Dominum:

quoniam omnes scient me

a minore usque ad maiorem eorum:

12 quia propitius ero iniquitatibus eorum,  
 et peccatorum eorum iam non memorabor.

R 10,4. 13 Dicendo autem novum: veteravit prius. Quod 61  
 autem antiquatur, et senescit, prope inter-  
 itum est.

9 Habuit quidem et prius, iustificationes 62 (1

Ex 25,28.30.31.

2 culturae, et Sanctum saeculare. Tabernaculum  
 enim factum est primum, in quo erant cande-  
 labra, et mensa, et propositio panum, quae

Ex 26,33.

3 dicitur Sancta. Post velamentum autem se-  
 cundum, tabernaculum, quod dicitur Sancta

Ex 16,33.

4 sanctorum: aureum habens thuribulum, et ar-  
 cam testamenti circumtectam ex omni parte  
 auro, in qua urna aurea habens manna, et  
 virga Aaron, quae fronderat, et tabulae testa-

Nu 17,25.  
 Ex 25,16.21.

5 menti, superque eam erant Cherubim gloriae  
 obumbrantia propitiatorium: de quibus non est

Ex 25,18.

Ex 26,34.

6 modo dicendum per singula. His vero ita 63

Nu 18,3.4.

compositis: in priori quidem tabernaculo sem-  
 per introibant sacerdotes, sacrificiorum officia

Ex 30,10.

7 consummantes: in secundo autem semel in (19)  
 anno solus pontifex non sine sanguine, quem of-

Lv 16,2.14.15.

10 Dabo § | mente F<sup>2</sup> (-es) 11 — et 2<sup>o</sup> F<sup>1</sup> | fr. ]  
 patrem F | minorem F<sup>1</sup> 12 peccata F | illorum  
 13 veterabit §CAF 9,1 iustificationis F<sup>2</sup> | saecu-  
 larem F<sup>1</sup> 2 inerant 3 secundum t. 4 turi- (-bo- F)  
 et § | arca F | una urna A<sup>1</sup> 5 — erant | cherubin |  
 (in gloria) | > modo non est A 7 offerret §